
15/12/2024

Obecní úřad Popovičky a Farnost 
Říčany vás zvou na

ADVENTNÍ 
ODPOLEDNE

Advent na faře
15:00 - 18:00 hod. 
fara v Popovičkách
Výstavy
• Obrazy na téma "Svět magie 

a kouzel" od malířky Daniely 
Bařtipánové

• Zdobené perníky od mistryně 
perníkářky Moniky Ečerové

• Vaše rodinné betlémy*

Kreativní dílna
• Vánoční zdobení perníčků 

a kreativní tvoření pro děti
• Výroba vánoční větve a andělíčka**

Občerstvení
• Vánoční cukroví / svařák / čaj
*Prosíme o zapůjčení vašich rodinných betlémů, které 
mohou být jakéhokoliv stáří nebo materiálu (můžete nosit 
na OÚ Popovičky před akcí nebo přinést rovnou na akci)

**Větve a materiál na zdobení budou k dispozici na místě

České roráty
16:00 - 17:00 hod. 
kostel sv. Bartoloměje

Tradiční adventní písně z 15. 
století zpívané při svíčkách


